

ACHIZITIE LOT PIESE DE SCHIMB DACIA DUSTER

I.D.: 90824677

Data publicarii 14.12.23 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 12.672,72 RON - 12.672,72 RON

Descriere: ADV 1398462 CILINDRU FRANA DUSTER B 10 29,41 294,1 SABOTI FRANA DUSTER SET 10 79,83 798,3 BIELETE DIRECTIE DUSTER B 20 22,27 445,4 FILTRU AER DUSTER B 10 18,07 180,7 FILTRU ULEI DUSTER B 10 9,66 96,6 ULEI MOTOR DUSTER 5W30 ELF FULL-TECH FE BID.5L B 10 180,67 1806,7 FILTRU COMBUSTIBIL DUSTER (ELEMENT FILTRANT) B 10 29,42 294,2 FILTRU POLEN DUSTER B 10 12,18 121,8 PLACUTE FRANA DUSTER SET 10 46,22 462,2 TERMOSTAT DUSTER B 5 51,88 259,4 BUJII DUSTER B 20 15 300 CAP BARA STANGA DUSTER B 5 21,01 105,05 CAP BARA DREAPTA DUSTER B 5 21,01 105,05 CUREA TRANSMISIE DUSTER B 5 25,63 128,15 SET BECURI DUSTER H7+H1 SET 10 37,82 378,2 VAS EXPANSIUNE DUSTER B 4 30,41 121,64 AMORTIZOR HAYON DUSTER B 6 45,95 275,7 BIELETE ANTIRULIU DUSTER B 10 25,21 252,1 BUCSA BARA STABILIZATOARE DUSTER B 10 4,62 46,2 BRAT STANGA DUSTER B 5 92,44 462,2 BRAT DREAPTA DUSTER B 5 92,44 462,2 CLAXON DUSTER B 3 12,61 37,83 FAR DREAPTA DUSTER B 2 629,75 1259,5 FAR STANGA DUSTER B 2 629,75 1259,5 JANTA OTEL DUSTER B 20 136 2720 12672,72